ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

(с полномочиями окружной избирательной комиссии № 5)
РЕШЕНИЕ

	Санкт-Петербург,

11 июля 2014 года
	РЕГ № 2-9

О регистрации ЧАЙКИНА Серика Муратовича кандидатом в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ по многомандатному избирательному округу № 5
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 Чайкина Серика Муратовича требованиям Федерального закона «О политических партиях», Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и необходимые для регистрации кандидата документы, Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ установила следующее.

Все представленные документы соответствуют требованиям избирательного законодательства, оснований для вынесения решения об отказе в регистрации не имеется.
В соответствии со статьями 25-28 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решила:

1. Зарегистрировать Чайкина Серика Муратовича, 25 мая 1985 года рождения, выдвинутого Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР, кандидатом в депутаты Муниципального Совета  муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 5; время и дата принятия решения - 20 часов 05 минут 11 июля 2014 года.
2. Выдать С.М. Чайкину удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты установленного образца.

3. Опубликовать настоящее  решение на странице «Избирательная комиссия» официального сайта муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО Адмиралтейский округ М.К. Левина
Председатель ИКМО МО Адмиралтейский округ                     ______________/М.К. Левин/

Секретарь ИКМО МО Адмиралтейский округ                           ___________/Е.В. Сибилева/